
 

 OBLAST SEVERNÍ ČECHY 
TRENÉR BASKETBALU II 

Školení je obsahově zaměřeno na tréninkový proces dětí ve věku 11 až 15 let, rozsah  
školení je 46 vyučovacích hodin. Úspěšný absolvent bude moci působit u družstev v 
minibasketbalových soutěžích U11-U13 a žákovských soutěžích U14 a U15, zároveň 

automaticky získá i licenci trenéra výkonnostního basketbalu. 

Zájemce o absolvování školení musí splňovat tyto podmínky: 

• věk 18 let (školení je možno absolvovat již od 16 let, ale trenérská licence bude úspěšnému absolventovi 
vystavena až po dovršení plnoletosti) 
• licence TB-I (školení je možno absolvovat podmínečně i bez této licence, ale s nutností absolvovat do 1 roku 
školení TB-I) 

Termín: I. Blok  06.06 – 08.06.2025  
 II. BLOK  13.06 – 15.06.2025  
 Harmonogram bude upřesněn 

Místo: SPORTCENTRUM Sluneta, Jateční 1026/18, 400 01 Ústí n. L. 

Cena: 4 500,- Kč 

Úhradu zašlete na účet ČBF OSČ:  
č.ú. 2902518270/2010 Fio banky, a.s.  
VS: datum narození 
Zpráva pro příjemce: JMéno a příjmení účastníka, klub kde působí 

Termín pro přihlášení: 30.5.2025, včetně platby za školení 

Odborný garant: Tomáš Holešovský 

Organizační garant: Pastýřík Jan, pastyrik.jan@seznam.cz , 721 131 391 

- Přihlášení musí proběhnout na výše uvedený email společně s online registrací https://forms.gle/
HuBM41hmNPfVyDKdA nejpozději do 30. 5. 2025.  

- barevnou fotografii ve formátu JPG (velikost 30x40 mm - pasového formátu) na e-mail 
Pastyrik.jan@seznam.cz 

- výpis z účtu o úhradě poplatku za školení na účet ČBF OSČ  

Konání školení je podmíněno přihlášením minimálního počtu 20 zájemců.

https://forms.gle/HuBM41hmNPfVyDKdA
https://forms.gle/HuBM41hmNPfVyDKdA

